
   St. Lawrence Primary School 
           

  La Grande Route de St Laurent  Telephone:  01534 863172 

   St Lawrence    Nursery:  01534 865524 

   Jersey     Email:   admin@stlawrence.sch.je 

   JE3 1NG        

 

    

  

Our Mission:  

'To develop responsible, independent individuals who love learning and have the knowledge and attitudes to be successful in an 

ever changing world'.  

  

 

5.1.23 

Drodzy rodzice 

Dzieci miały wspaniały pierwszy semestr w przedszkolu. Personel skupił się na osiedleniu dzieci, 

zapewnieniu im poczucia bezpieczeń stwa oraz uczeniu ich zasad i zwyczajów panujących w naszej 

placówce. 

Naprawdę wierzymy, ż e inwestując ten czas w ustalenie oczekiwań  i zapewnienie dzieciom szczęś cia i 

bezpieczeń stwa, naprawdę przyniesie im to korzyś ci na resztę roku akademickiego. 

Będziemy w dalszym ciągu obserwować  każ de dziecko i rejestrować  dowody, aby pomóc nam w 

planowaniu i ocenie, na jakim etapie nauki i rozwoju znajdują się dzieci. Pomoż e nam to w podjęciu 

decyzji, jakie powinny być  dalsze kroki. 

W przeszłoś ci korzystaliś my z dziennika internetowego, jednak obecnie kierujemy się etosem „planowania 

w tej chwili”, a nasz system rejestracji opiera się na papierze. Każ de dziecko ma swój folder, w którym 

zapisuje swoje obserwacje. 

Co tydzień  wybiera się dwójkę dzieci na „dziecko skupione”. Jeś li jest to tydzień  Twojego dziecka, 

kontynuuj wypełnianie arkusza domowego, który otrzymałeś  tydzień  wcześ niej. Prosimy o odesłanie tego 

formularza, ponieważ  będzie on podstawą naszych obserwacji. Po zakoń czeniu wszystkich obserwacji 

otrzymasz kopię, która trafi do ich teczki. 

Będę takż e nadal udostępniać  zdjęcia z zajęć  i informacje w grupie WhatsApp. 

Prosimy o zapoznanie się z egzemplarzem naszej „Wizji”, ponieważ  będzie ona uzupełnieniem istniejących 

systemów, 

https://www.stlawrence.sch.je/wp-content/uploads/Vision-for-early-years-final-document-PDF.pdf 

Wielkie dzięki, 

Mrs Cook  
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